

**Lasten tuoli säädettävällä jalkatuella**

14 mini 50 cm

14 mini 50 cm, käsinojalla

# TÄRKEÄÄ! LUE HUOLELLISESTI JA SÄILYTÄ TULEVAA KÄYTTÖÄ VARTEN

## VAROITUS

- ÄLÄ laita tuotetta ikkunan alle, koska lapsi voi käyttää sitä askelmana, mikä saattaa aiheuttaa lapsen putoamisen ikkunasta
- Varo avotulen ja muiden korkean lämpötilan omaavien lähteiden käyttöä tuotteen läheisyydessä
- ÄLÄ laita tuotetta ikkunan lähelle, jossa verhojen tai kaihtimien narut saattavat kuristaa lapsen

Tuoli ei sovellu alle 3-vuotiaille lapsille.

Tuoli on tarkoitettu 4-7-vuotiaille lapsille (pituus 108-121 cm).

Tuoli on täysin koottu. Tuolin irrotettava osa on korkeussäädettävä jalkatuki.

Käytä kuusiokoloavainta säätääksesi jalkatuon korkeutta.

Kuusiokoloavain 

Älä käytä tuolia, jos jokin sen osa on rikki, repeytynyt tai puuttuu ja käytä vain valmistajan hyväksymiä varaosia.

## Yleistiedot

Tuolia saa käyttää vain tarkoitettuun käyttötarkoitukseen.

Älä käytä (älä anna lapsen käyttää) tuolia tikkaina tai kiipeilytelineenä.

Älä keinu tai yritä etsiä tasapainoa (älä anna lapsen keinua tai yrittää etsiä tasapainoa) nojaamalla vain tuolin takajalkoihin.

Tuoleja tulee käyttää kuivassa, hyvin ilmastoidussa tilassa, jonka lämpötila on vähintään +18 °C ja suhteellinen kosteus 40-60 %.

Älä laita tuolia voimakkaaseen auringonvaloon tai lämmitintä vasten, koska tämä saattaa aiheuttaa muutoksia tuotteen väriin tai ulkonäköön.

Jos pultteja tai ruuveja sisältäviin liitoksiin muodostuu vapaata tilaa, on niitä kiristettävä aika ajoin.

## Pinoaminen

Tuolipinossa saa olla korkeintaan 4 tuolia.

Käsinojallisia tuoleja ei voi pinota.

## Huolto ja puhdistus

Tarkista ajoittain, että kaikki ruuvit ja kiinnikkeet on kiristetty kunnolla.

Jos tuolissa on likaa tai tahroja, puhdista ne aina ennen kuivausta.

Käytä puhdistukseen pehmeää, hieman kosteutettua liinaa. Kuivaa pinta puhdistuksen jälkeen.

Älä käytä vahvoja tai hankaavia puhdistusaineita. Likaiset pinnat voidaan tarvittaessa puhdistaa pienellä määrällä mietoa pesuainetta tai saippuaa. Huuhtelee ja kuivaa pesuaineella puhdistetut pinnat.